ระยะทางยาว 2,800 ม.  ราคา ม.ละ 21.50  บาท 
           เป็นเงิน 60,200.- บาท
33.  ซอยหม่อมเจ้าสง่างามสุประดิษฐ์ 2 (ซอยสุเหร่าบางชัน) ขนาดท่อเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 ม.   
        ระยะทางยาว 400 ม.  ราคา ม.ละ 21.50  บาท  เป็นเงิน 8,600.- บาท
รวม 33 รายการ เป็นเงิน 1,603,345.78 บาท (หนึ่งล้านหกแสนสามพันสามร้อยสี่สิบห้าบาทเจ็ดสิบแปดสตางค์)
:: ความก้าวหน้าของงานฯ = 100.00 % : งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 7) = 1,603,346 บาท  : เป็นไปตามแผน  : เป็นไปตามเป้าหมาย

ขอรับรองว่า ข้อความที่ปรากฎในเอกสารฉบับนี้ หน่วยงานได้จัดพิมพ์จากระบบงานจริง เพื่อเป็นหลักฐานไว้ตรวจสอบ

ลงชื่อ.............................................................(ผู้รับผิดชอบโครงการ)